[image: image1.jpg]

КАРАУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАРАУЛ»

ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.03.2011г.  № 110-П

О поощрении жителей сельского поселения Караул

в связи с празднованием 50- летнего юбилея Дома культуры с. Караул
На основании Положения «О наградах и поощрениях муниципального образования «Сельское поселение Караул», утвержденного Решением Совета сельского поселения Караул от 28.03.2007г. № 112,за многолетний и добросовестный труд, высокий профессионализм, сохранение культурных ценностей и культурного наследия,  и в связи с празднованием 50 – летнего юбилея Дома культуры с. Караул.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Поощрить Почетной грамотой Главы сельского поселения Караул:

1.1. Сизоненко Зоя Тимофеевна – заведующую ДК с. Караул;

1.2. Ушаровскую Наталью Витальевну – администратора ДК с. Караул;

1.3. Колупаева Виктора Семеновича – концертмейстера ансамбля «Харп»;

            2. Поощрить Благодарностью Главы сельского поселения Караул:

2.1. Портнову Анжелу Валерьяновну – художественного руководителя ДК с. Караул;

2.2. Баркову Светлану Владимировну – заведующую детским сектором ДК с.Караул;

2.3. Перминову Нину Валерьевну – уборщицу служебных помещений ДК с.Караул;

2.4.Долотовскую Илю Дмитриевну – сторожа ДК с.Караул;
2.5.Чучу Анастасию Анатольевну – художника- оформителя ДК с.Караул.
3.  Начальнику финансового отдела Администрации сельского поселения Караул (Эспок Н.П.) профинансировать расходы на мероприятия в сумме 3 000 (три тысячи) рублей, главному бухгалтеру муниципального учреждения «Центр по обеспечению хозяйственного обслуживания» (Турковой А.А.)  выдать денежные средства в подотчет Гмырко Е.П.- ведущему специалисту Совета поселения.

4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  сельского поселения Караул                                                        Д.В.Рудник